Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021 № 21
с. Яжелбицы

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Яжелбицкого сельского поселения от 28.12.2020 №19
«О бюджете Яжелбицкого сельского поселения
 на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»

Совет депутатов Яжелбицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 28.12.2020 № 19 «О бюджете Яжелбицкого сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
  «Установить основные характеристики бюджета Яжелбицкого сельского поселения на 2021 год:
общий объем доходов бюджета Яжелбицкого сельского поселения в сумме 11 миллионов 059 тысяч 920 рублей 00 копеек;
общий объем расходов бюджета Яжелбицкого сельского поселения в сумме 11 миллионов 572 тысяч 517 рублей 69 копейки;
Бюджет Яжелбицкого сельского поселения на 2021 год сформирован с дефицитом в сумме 512 тысяч 597 рублей 69 копеек
          1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить основные характеристики бюджета Яжелбицкого сельского поселения на 2022 год и 2023 год
общий объем доходов бюджета Яжелбицкого сельского поселения на 2022 год в сумме 08 миллионов 807 тысяч 707 рублей 00 копеек; на 2023 год в сумме 08 миллионов 842 тысячи 727 рублей 00 копеек;
общий объем расходов бюджета Яжелбицкого сельского поселения на 2022 год в сумме 08 миллионов 807 тысяч 707 рублей 00 копеек; на 2023 год в сумме 08 миллионов 842 тысячи 727 рублей 00 копеек;
прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 0 рублей.
           1.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на формирование дорожного фонда на 2021 год в сумме 3539240,61 рублей, на 2022 год в сумме 2480310,00 рублей, на 2023 год в сумме 2498830,00 рублей»
           1.4. Абзац 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«Установить объем муниципального долга на 2021 год в сумме 3824100,00 рублей, на 2022 год в сумме 3932810,00 рублей, на 2023 год в сумме 4017930,00 рублей.».
          1.5.  Приложения 2, 4, 5, 6, 7 изложить в прилагаемых редакциях.
[bookmark: _GoBack]  2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

 Глава сельского поселения                                                             А.И. Иванов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]